
令和４年１２月吉日  

令和４年度ＰＴＡ役員 様 

令和５年度ＰＴＡ役員 様 

可児市立西可児中学校   

ＰＴＡ会長 加戸 博美   

 

本部役員会・専門委員会 PTA新旧引き継ぎ会 開催のお知らせ 

 

 寒冷の候 本年度及び来年度のＰＴＡ役員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より、本校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和５年度の本部役員・地区役員も決定し、スタートにあたっての準備をする時期が迫ってまいりまし

た。つきましては、標記の会を下記のように開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮ではありますが、出

席していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 １ 日時 令和５年１月２７日（金） 午後７時００分 開始 

 

 ２ 議題 本部役員の引き継ぎ 

      各専門委員会の正・副委員長選出および引き継ぎ・活動計画（案）の作成 

 

 ３ 場所 ＜各専門委員会＞ ※職員玄関からお入りいただき、階段を上って、以下の教室へお越しください。 

       ・地区長会  現２名・新 ７名 パソコン室（管理棟２階） 

       ・生活委員会 現２名・新 ９名 第１理科室（管理棟２階） 

       ・環境委員会 現２名・新２６名 図書室  （管理棟２階） 

       ・広報委員会 現２名・新 ７名 第２理科室（管理棟２階） 

 

      ＜本部役員会＞ 現５名・新 ５名 会議室  （管理棟２階） 

 

 ４ その他  

   ・全体会は行いません。直接、各会場にお入りください。 

 

   ・各専門委員会は、令和４年度の委員長・副委員長が、以下の通りに会を進めてください。 

     ①新委員を名簿にて、出席確認 

     ②現委員及び新委員の自己紹介 

     ③現委員からの活動内容の概要説明 

     ④令和５年度の新委員長及び新副委員長の決定 

     ⑤会を閉じた後、新旧の委員長・副委員長で引き継ぎと令和５年度の活動計画（案）の作成 

 

   ・本部役員会は、各役職で令和４年度本部役員の進行で引き継ぎを行ってください。 

 

   ・教頭が各会場の様子を見て回りますので、質問等がございましたら、その都度、お声かけください。 

 

   ・令和５年２月１７日（金）午後７時００分より、令和４年度の最後の代議員会が行われます。令和５年 

    度の新委員長・新副委員長になられた方は、今後の引き継ぎも兼ねて、代議員会の様子を見ていただき 

たいと思います。何卒、ご出席いただきますようお願いいたします。 


